

26. März 1949 - 14. Juni 2010



Die RSU Leitersdorf im Raabtal gibt die traurige Nachricht, dass unser B-Schiedsrichter und RSU-Gründungsmitglied

Johann Josefus

am 14. Juni 2010 unerwartet verstorben ist.

Der Beginn der Trauerfeier findet am Freitag, 18. Juni 2010 mit Beginn um 14:30 Uhr in der Mühldorfer Aufbahrungshalle statt.

Das Beten für unser RSU-Mitglied findet am Mittwoch, 16. Juni 2010 mit Beginn um 19:30 Uhr in der KOMM'-Halle in Leitersdorf statt.

Der Schriftführer: Harald Gingl e.h. Der Obmann: Martin Laffer e.h.

Leitersdorf, 14. Juni 2010